# 南汇新城XC28地块(南芦公路-杭湾路)环保综合整治服务项目招标公告

(招标编号: 采招2023-2694)

项目所在地区:上海市

### 一、招标条件

本南汇新城XC28地块(南芦公路-杭湾路)环保综合整治服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金为国有资金1888.0794万元,招标人为上海临港南汇新城经济发展有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

### 二、项目概况

规模: 1. 招标内容: 南芦公路杭湾路垃圾填埋场位于上海市浦东新区杭湾路,探测范围东起芦潮港,西至南芦公路,北侧是现状道路,南侧至围墙,该场地填埋的主要是建筑垃圾和部分生活、工业垃圾,俗称毛垃圾。填埋物的深度主要位于1m~8m之间,且存在深度分布不均的情况,部分区域埋深大,部分区域埋深浅,现场分3个区域(区域一面积:44219m²;区域二19179m²、区域三6927m²),区域一、区域二、区域三杂填土共计约为225070m³,生活垃圾共计约为47956m³,素填土共计约为150614m³。

- 2. 项目地址:招标人指定地点。
- 3. 服务期限: 合同签订后40天内完成相关工作,并通过招标人验收。
- 4. 服务要求:投标人提供招标人所需的如下服务,包括但不限于以下范围:负责本地块内填埋垃圾的筛分处置、环保执法销项,包括但不限于土方开挖、垃圾土筛分、轻物质末端处置、筛分后的土进行场地平整等(不包含建筑垃圾外运)。
  - 5. 最高限价:
  - ■最高限价: 1888.0794万元,投标报价不得高于最高限价的,否则其投标将被否决。
  - □不设置最高限价。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(1) 南汇新城XC28地块(南芦公路-杭湾路)环保综合整治服务项目

#### 三、投标人资格要求

(南汇新城XC28地块(南芦公路-杭湾路)环保综合整治服务项目)的投标人资格能力要求;

- 1. 须为依法设立的法人或非法人组织:
- 2. 本项目不允许转包。

本项目■不接受□接受联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间: 2024年06月12日 17:00:00到2024年06月19日 17:00:00,每日上午9:00时 $\sim$ 11:30时;下午13:30时 $\sim$ 16:00时(北京时间)节假日除外。

获取方式:有意向的投标人请于上述获取日期范围内通过易土365电子招投标平台(www.etu365.com)上传如下资料:法定代表人直接获取招标文件的应提供法定代表人证明书;委托授权人获取招标文件的应提供法定代表人授权委托书。并于获取时间范围内委派授权代表持上述资格证明文件,至上海市



浦东新区环湖西二路800号606室领取招标文件,本次招标文件收取工本费人民币600/本,售后不退。

### 五、投标文件的递交:

递交截止时间: 2024年07月03日 10:00:00

递交方式: 电子投标文件: 通过易土365电子招投标平台(www.etu365.com)提交etutb格式的电子投标文件: 纸质投标文件: 上海市浦东新区环湖西二路800号606室(具体会议室见当日指示牌)。

## 六、开标时间及地点:

开标时间: 2024年07月03日 10:00:00

开标地点:上海市浦东新区环湖西二路800号606室(具体会议室见当日指示牌)通过易土365电子招投标平台(www.etu365.com)签到解密开标。

# 七、其他

- 1. 本次招标公告在"中国招标投标公共服务平台www. cebpubservice. com及易土网www. etu365. com"发布。以上信息若有变更我们会通过上述网站通知,请有意向的投标人关注。
- 2. **招标代理机构开户行账号信息**: 开户银行: 上海银行蓝村支行; 账 户: 上海百通项目管理咨询有限公司; 账 号: 3169 7100 0067 41975。
- 3. 首次在易土365电子招投标平台(www. etu365. com)进行电子招投标交易的投标人必须先在易土365电子招投标平台进行注册并登记企业信息。易土365电子招投标平台(www. etu365. com)首页->招标信息->招标公告(易土招)找到需要参与的项目,点击进入获取招标文件的功能模块并上传指定的材料。招标代理机构工作人员审核通过后,就能下载格式为etutbproj的电子投标文件模板(内含电子招标文件),该文件使用易土365电子投标文件编制工具打开。

### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

# 九、联系方式

招标人: 上海临港南汇新城经济发展有限公司

通信地址:中国(上海)自由贸易试验区临港新片区芦硕路298号6楼

联系人: 吴培勇

电话: 18916168177

电子邮件: /

招标代理机构: 上海百通项目管理咨询有限公司

地址:上海市浦东新区环湖西二路800号606室

联系人: 陈磊

电话: 18918322025

传真: /



南汇新城XC28地块(南芦公路-杭湾路)环保综合整治服务项目 招标文件 电子邮件: c1346742254@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): \_\_\_\_(签名)

招标人或其招标代理机构: \_\_\_\_\_(签章)